
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.43.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
20 grudnia 2018r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2019 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 46.723,44 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę 46.723,44 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  46.723,44 zł

–                  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 46.723,44 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 43.846,10 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  43.846,10 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 90.569,54 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 76.569,54  zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  14.000,00 zł

–                  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 33C89409-968E-4172-99C5-57B1456E37D9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr RO.0050.43.2019 Burmistrza Rzepina z dn. 31.05.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 27 339,068 949 138,10 8 976 477,16

01095 Pozostała działalność 27 339,06 238 940,20211 601,14

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
205 601,14 27 339,06 232 940,20

205 601,14 27 339,06 232 940,20

801 Oświata i wychowanie 19 384,38781 623,00 801 007,38

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 16 050,004 050,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu państwa do zadania obejmującego zakup
 

nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych z Narodowego Programu

 

Rozwoju Czytelnictwa
0,00 12 000,00 12 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 384,38 47 944,3840 560,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 7 384,38 7 384,38

Środki z dotacji celowej Ministerstwa Obrony Narodowej do zadania
 

polegającego na przygotowaniu i realizacji przez Szkołę "Programu

 

nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiotu "Edukacja wojskowa
0,00 7 384,38 7 384,38

57 930 233,06 57 976 956,5046 723,44Razem:

Id: 33C89409-968E-4172-99C5-57B1456E37D9. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.43.2019 Burmistrza Rzepina z dnia 31.05.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 427 567,70 27 339,06 20 454 906,76

01095 Pozostała działalność 205 601,14 27 339,06 232 940,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 951,69 448,06 3 399,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507,40 77,02 584,42

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

72,31 10,98 83,29

4430 Różne opłaty i składki 201 569,74 26 803,00 228 372,74

600 Transport i łączność 5 963 710,00 0,00 5 963 710,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 723 710,00 0,00 4 723 710,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 20 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -20 000,00 43 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 993 191,80 0,00 1 993 191,80

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 526 000,00 0,00 1 526 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 -5 000,00 154 000,00

750 Administracja publiczna 6 253 990,43 0,00 6 253 990,43

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 551 975,50 0,00 4 551 975,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -14 000,00 106 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

Zakup kolorowego urządzenia wielofunkcyjnego na
potrzeby Urzędu

0,00 14 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 865 579,50 19 384,38 15 884 963,88

80101 Szkoły podstawowe 5 679 639,34 12 000,00 5 691 639,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 550,00 12 000,00 78 550,00

Środki własne do zadania obejmującego zakup nowości
wydawniczych do bibliotek szkolnych z Narodowego
Programu Rozwoju Czytelnictwa

0,00 3 000,00 3 000,00

Środki z budżetu państwa do zadania obejmującego
zakup nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych z
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa

0,00 12 000,00 12 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 373 092,45 7 384,38 2 380 476,83

4300 Zakup usług pozostałych 97 501,70 7 384,38 104 886,08

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 33C89409-968E-4172-99C5-57B1456E37D9. Podpisany Strona 1



Środki własne do zadania polegającego na przygotowaniu
i realizacji przez Szkołę "Programu nauczania dla szkół
ponadgimnazjalnych przedmiotu "Edukacja wojskowa"

0,00 1 846,10 1 846,10

Środki z dotacji celowej Ministerstwa Obrony Narodowej
do zadania polegającego na przygotowaniu i realizacji
przez Szkołę "Programu nauczania dla szkół
ponadgimnazjalnych przedmiotu "Edukacja wojskowa"

0,00 7 384,38 7 384,38

Razem: 78 542 561,27 46 723,44 78 589 284,71

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 33C89409-968E-4172-99C5-57B1456E37D9. Podpisany Strona 2




